Распоряжение № 01-09-3224/2 от 26.10.2012

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 18.03.2011
№ 575 «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Художественная
студия имени Виталия Горды»

В соответствии с п.11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ             «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 06.11.2011), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи                      с досрочным прекращением полномочий члена наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени Виталия Горды»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2011 № 575          «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени Виталия Горды» (с изменениями от 22.05.2012 № 1365) следующие изменения:
1. Вывести из состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени Виталия Горды» Литвин         Анну Ивановну.
2. Ввести в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия имени Виталия Горды» на оставшийся срок действия полномочий наблюдательного совета Болотнову Ванду Юрьевну – начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной поли-тики и спорта Администрации города.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города									       Д.В. Попов